
TERESINA - PI

4

Segunda-feira, 02 de julho de 2007 - Nº 123

SECRETARIA DAS CIDADES

DECRETOS DE 25 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DANIELLE MARIA DE SOUSA ASSUNÇÃO, para exercer o Cargo em

Comissão, de Coordenador de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-2, da Secretaria

das Cidades, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

ISNARD JOSE PEREIRA MONTEIRO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Secretaria das

Cidades, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

MARCOS LUIS DE MELO PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Saneamento Ambiental, símbolo DAS-2, da Secretaria das

Cidades, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

ROGERIO RESENDE DE ARAUJO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Controle Interno, símbolo DAS-2, da Secretaria das Cidades,

com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

SECRETARIA DE DEFESA CIVIL

DECRETO DE 25 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DORIVAL DANUNZIO ALVES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão,

de Coordenador de Logística, símbolo DAS-2, da Secretaria de Defesa Civil,

com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

SECRETARIA DE TRANSPORTES

DECRETO DE 11 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

IRENE SARAIVA DE SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente

de Fiscalização, símbolo DAS-3, da Secretaria de Transportes, com efeitos a

partir de 29 de Maio de 2007.

DECRETOS DE 15 DE JUNHO DE 2007

SAULO JOSE SOARES VARÃO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Recursos de Informática, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Transportes, com efeitos a partir de 14 de junho de 2007.

ILTON LEMOS JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de

Planejamento e Controle de Transportes Intermunicipal, símbolo DAS-3, da

Secretaria de Transportes, com efeitos a partir de 14 de junho de 2007.

EDIMILSON DE SOUSA SARAIVA, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Cadastro e Concessão, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Transportes, com efeitos a partir de 14 de junho de 2007.

MANOEL DO CARMO SOUSA NETO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Transportes Convencionais, símbolo DAS-2, da Secretaria de

Transportes, com efeitos a partir de 14 de junho de 2007.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ

DECRETO DE 21 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PAULO RUBENS DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador, símbolo Das-2, do Posto de Esperantina, da Junta Comercial do

Estado do Piauí, com efeitos a partir de 21 de junho de 2007.

DECRETO DE 25 DE JUNHO DE 2007

ALOISIO ERNESTO SOARES DA COSTA FILHO, para exercer o Cargo em

Comissão, de Coordenador, símbolo DAS-2, do Posto de Campo Maior, da

Junta Comercial do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 25 de junho de

2007.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

DECRETO DE 15 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe

confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei

Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARCOS VENICIUS MEDEIROS COSTA, para exercer o Cargo em Comissão,

de Gerente de Programa Estratégico, símbolo DAS-3, da Secretaria de

Planejamento, com efeitos a partir de 15 de Junho de 2007.

P. P. 7320 a 7332


